
2025年 4月 1日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

 

「～みらいをつなぐ～ROKIN PROJECT」始動のご案内 

 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

東海ろうきんでは、2025年度より、「～みらいをつなぐ～ROKIN PROJECT」を始動いたしました。 

このプロジェクトは、東海ろうきんの事業や社会貢献活動を通して、働く人やその家族、また住んでい

る地域と「つながり・支えあう」サイクルを形成し、地域社会のより良い“みらい”を創ることをめざし、

東海ろうきんの取組をこれまで以上にわかりやすく知っていただくことを目的として立ち上げたもので

す。 

 つきましては、プロジェクト始動にあわせ、下記専用 Webページを公開いたしましたので、ぜひご覧く

ださい。 

東海ろうきんは働く人のための協同組織の福祉金融機関として、今後もより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、引き続き、ご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．実施開始日 

 2025年 4月 1日（火） 

 

２．Webページ 

 【URL】https://www.rokin-project.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

↓Webページ QRコード 

https://www.rokin-project.jp/

